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SKOLINFORMATIONSKOLINFORMATIONSKOLINFORMATIONSKOLINFORMATION        
 
Nu står sommarlovet för dörren och även detta läsår är snart till ända. Som alltid innehåller det minnen av både 
skratt och gråt, motgång och framgång. Skolans värld är på det sättet en spegling av livet själv. Vi delar med era 
barn en ganska stor del av deras uppväxt och lagom utmaningar tillhör växandet. Till vår glädje ser vi att såväl 
trivseln som måluppfyllelsen är god på Ankaret. Då är det gott att vara pedagog och skolledare må Ni tro!  Det 
betyder inte att vi slår oss till ro utan skolutveckling och förebyggande arbete för en trygg arbetsmiljö är något 
som alltid står i fokus. 
Förutom det vanliga skolarbetet har planering för att ta emot våra inresande elever pågått parallellt. Som Ni vet 
fick planerna skjutas på framtiden till nästa läsår för det stora flertalet. Men några nya elever får vi och till dessa 
riktar vi ett särskilt välkommen i höst! Så även till våra nya pedagoger Eivind Orvarsson och Anna Hamnebo som 
kommer att arbeta i klass 4 och 5. 
För att anpassa schemat till buss- och färjetider kommer vi från och med nästa termin att börja kl. 8.15 tisdag –
fredag. På måndagar börjar vi även i fortsättningen kl. 9.10. Komplett schema får Ni i samband med skolstarten. 
Till sist önskar jag Er alla stora och små en riktigt fin sommar! Tänk att vi alla får leva på den här platsen på 
jorden som gör sig så bra i sommarskrud. Det är riktig vardagslycka tycker jag! 
 
När vi ses igen i augusti står följande organisation beredd: 
 
På fritids arbetar: 
Rolf Corneliusson, Anki Sigfridsson, Monica Corneliusson (som Ni främst möter i morgonomsorgen). 
Pia Börjesson, Pia Aldebjer och Helen Jernarp 
 
På första våningen: 
Förskoleklasserna Aktern med pedagog Helen Jernarp och Hytten med pedagog Pia Börjesson 
Klass 1 med pedagog Camilla Wickstrand 
Klass 2 med pedagog Emma Pettersson 
 
På andra våningen: 
Klass 3 med pedagog Annika Crona 
Klass 4 med pedagog Eivind Orvarsson  
Klass 5 med pedagogerna Britta Svensson & Anna Hamnebo 
 
I vårt studierum finns Evelyn och tar emot elever utifrån behov. Hon kommer även att förstärka i olika klasser. 
Per Åhlund och Anna Nykvist Larsson ansvarar för slöljdundervisningen. 
Dessutom Anne Aldebrink vår specialpedagog och övriga elevhälsoteamet.  
 
Vår skolas alla kompetenser kommer att arbeta där de bäst behövs och därför kan det hända att Du och dina barn 
även träffar någon annan pedagog än sin klasslärare i något ämne. Det är en av styrkorna som bidrar till 
tryggheten och gör den viktigaste meningen i vår likabehandlingsplan möjlig: 
”Alla barn är allas barn.”  Därför är Du alltid välkommen att vända Dig till någon av oss för en dialog om du har 
tankar kring skolan och Dina barns vardag där! 
 
VVVVÄLKOMMEN ÄLKOMMEN ÄLKOMMEN ÄLKOMMEN TILLBAKA TILL SKOLANTILLBAKA TILL SKOLANTILLBAKA TILL SKOLANTILLBAKA TILL SKOLAN I AUGUSTI! I AUGUSTI! I AUGUSTI! I AUGUSTI!    
 
Heléne Lundqvist, rektor Ankaret skola 


